
Uputstvo za korišćenje
Dečiji smart sat LT32E

1. Nabavite Nano SIM karticu
Prvo se pripremite za Nano SIM karticu, a paket telefonske kartice treba da sadrži internet i
glasovni poziv. Možete ga kupiti od lokalnih telekom operatera. Ako imate bilo kakvih pitanja,
raspitajte se u pretprodajnoj službi za korisnike.
SIM kartica mora da podržava 4G mrežu sa strimingom podataka i vremenom emitovanja

2. Kako instalirati SIM karticu?
Izvucite ležište za SIM karticu, zatim stranu sa čipsetom licem nagore i stavite u ležište.
Uključite sat dok ne uhvati signal.

3. Preuzmite APLIKACIJU
Otvorite svoj Wechat i skenirajte QR kod ispod, preuzmite ga i instalirajte.

Ili tražite naziv aplikacije: SeTracker iz Apple prodavnice ili Google Play-a da biste je preuzeli
i instalirali.

4. Registrujte se
1) Kada se instalacija završi, počnite da registrujete svoj lični nalog.

Registarski kod: ID broj ili registarski kod, a ne IMEI broj
Nalog: Vaš telefonski broj za praćenje
Korisnički pseudonim: ime deteta
Lozinka: postavite lozinku od šest brojeva (ne zaboravite)
Izaberite jezik aplikacije:
Izaberite svoju lokaciju (HK, Evropa i Afrika, Azija i Okeanija, Severna Amerika i
Južna Amerika)

5. Prijavite se
Nakon registracije, pokušajte da se prijavite.

Unesite svoj nalog i lozinku Izaberite jezik aplikacije:



Izaberite svoju lokaciju (HK, Evropa i Afrika, Azija i Okeanija, Severna Amerika i Južna
Amerika)

6. Dodajte uređaj
Molimo vas da idite na Me da biste pronašli listu uređaja i skenirajte Reg kod (u meniju sata
ili zalepite na poleđinu sata) da biste dodali svoj sat.

7. Potvrdite uspešno povezivanje sa satom
Molimo vas da idite na Find Watch da biste proverili dobro povezivanje sata, što znači da je
veza sata i APP uspešna.

8. Podešavanje
1) Prijavite se i pronađite podešavanje, kliknite na telefonski imenik ili kontakte i sačuvajte
brojeve koji su vam potrebni. Isto važi i za ostale funkcije.

Podesite SOS broj (mama/tata/brat?) Samo oni brojevi sačuvani u telefonskom imeniku ili
kontaktima imaju privilegiju da pozovu sat, predložite da dodate i detetove prijatelje. Trebalo
bi da sačuvate brojeve u aplikaciji, a zatim sat može da pozove ove brojeve.
Ne zaboravite da kliknete na dugme za čuvanje.

9. Uputstvo za rad sa dugmetom
Uključivanje i isključivanje (nije povezivanje sa APP): dugo pritisnite dugme 5 sekundi.
SOS poziv (nakon uspešnog povezivanja sa APP): dugo pritisnite dugme 5 sekundi.
Nazad na početnu stranicu /Prekini poziv: Kratak pritisak na dugme
Prevucite ekran nagore i nadole da biste izabrali menije.
Prevucite ekran s leva na desno da biste vratili početni meni iz podmenija.

10. Lokacija
: Uključite sat i proverite da li ima signal.
: Otvorite mapu na APP-u, kliknite na lokaciju i ona će pokazati položaj vašeg deteta u
realnom vremenu.

podsetiti:



: Ako je sat u zatvorenom prostoru, obično se pozicionirate preko LBS-a ili WIFI-ja, a
odstupanje je neizbežno, što zavisi od udaljenosti između sata i bazne stanice i okoline.

: GPS lokacija za spoljašnju upotrebu zavisi od modela, nije obavezna funkcija za sve
modele, molimo vas da proverite u svom prodajnom centru ili službi za korisnike.

Centar za često postavljana pitanja
Potrebno je potvrditi nekoliko tačaka o SIM kartici
1: Ima GPRS mrežu
2: Ima 4G strimovanje podataka
3: Može da prikaže ID pozivaoca

Najčešća pitanja:
1. Čak i ako ste stavili SIM karticu, ona i dalje nema signal

: Proverite tip i veličinu kartice da vidite da li je ispravna, takođe proverite da li kartica ima 4G
mrežu.
: Proverite karticu da vidite da li je ispravno stavljena. Prvo isključite sat, drugo, ubacite
karticu, a zatim ponovo pokrenite sistem.
2. Kada sačuvate brojeve, to znači da uređaj ne može da se poveže na mrežu.
: Ima li signala nakon umetanja kartice, proverite i da li sat zvoni kada primite telefonski
poziv.
: Proverite da li je sat uključen ili ne. (pre upotrebe APP, sat mora biti uključen)

3): Proverite da li SIM kartica ima paket podataka i proverite da li ste platili telefonsku cenu i
da li je SIM kartica dostupna za pozivanje. 4): Proverite da li ID sata odgovara ID-u na
oznakama ili ne.
5): Ako i dalje ne radi, pošaljite pv,123456,ts# na broj koji je umetnut u sat, tada će vaš
telefon dobiti poruku sa vašeg sata, pošaljite poruku i zadnji poklopac sata svom lokalnom
prodavcu , oni će rešiti ovaj problem u najkraćem mogućem roku.
3. Kada pozovete sat, on vas podseća da je broj koji ste pozvali zauzet, pokušajte ponovo
kasnije.
1): Ima li signala nakon umetanja kartice, proverite.
2): Molimo vas da proverite da li ste sačuvali brojeve telefona u vašoj aplikaciji.
3): Proverite da li ste uključili NE Ometaj u aplikaciji i podesili vreme, ako jeste, prebacite na
OFF.

Vreme se ne može automatski ažurirati.
Kada uspete da ubacite karticu (mora imati podatke), sat će ažurirati automatski, što može
potrajati nekoliko minuta. Ako ne, pošaljite pv,123456,ntpservers,121.43.19.219,8089# preko
telefona na sat, kada telefon dobije odgovor, ponovo pokrenite sat.
Funkcija pozicioniranja ne radi.
: Izađite napolje i pokušajte ponovo. (Samo za proveru GPS lokacije!)



: Kada sat pređe u REŽIM SLEEP, prebaciće se u REŽIM UŠTEDE ENERGIJE, što znači da
je funkcija otpremanja podataka ISKLJUČENA, u ovom trenutku možete osvežiti
pozicioniranje i protresti sat da biste ga probudili.
6. Niti punjenje niti pokretanje
Baterija ulazi u režim samozaštite, uradite sledeće korak po korak:
1): Pokušajte sa drugim USB kablom da vidite da li je originalni oštećen.

2): Pritisnite taster POWER na 50 sekundi, a zatim napunite, to će ukazati na ponovno
punjenje na satu nakon 1 minuta, u ovom trenutku možete ponovo pokrenuti.
3): Ako i dalje ne radi, sat ima vreme oporavka, nakon dva dana, nema napajanja, a zatim
ga napunite, trebalo bi da radi.
Nema glasa na satu ili telefonu.
Proverite jačinu zvuka + - tokom poziva. Ako se sat prebaci na maks. i dalje nema glasa,
zvučnik mora biti oštećen, treba ga popraviti.
Sat može da primi bilo koji poziv.
Prijavite se kod svog lokalnog operatera za funkciju prikazivanja ID-a pozivaoca.

Kada koristite sat za pozivanje, on pokazuje da se ne može povezati
Proverite GSM signal, prikazuje se na ekranu. Ako nije, možda se vaša SIM kartica
olabavila, pokušajte ponovo da učitate.

Navodila za uporabo
Otroška pametna ura LT32E

1. Pridobite kartico Nano SIM
Najprej se pripravite na kartico Nano SIM, paket telefonske kartice pa mora vključevati
internet in glasovni klic. Kupite ga lahko pri lokalnih telekomunikacijskih operaterjih. Če imate
kakršna koli vprašanja, povprašajte v predprodajni službi za stranke.
Kartica SIM mora podpirati omrežje 4G s pretakanjem podatkov in časom oddajanja

2. Kako namestiti kartico SIM?
Izvlecite režo za kartico SIM, nato stran s čipom navzgor in jo vstavite v režo.
Vklopite uro, dokler ne zazna signala.

3. Prenesite APLIKACIJO
Odprite Wechat in skenirajte spodnjo QR kodo, jo prenesite in namestite.



Ali pa poiščite ime aplikacije: SeTracker iz trgovine Apple Store ali Google Play, da jo
prenesete in namestite.

4. Registrirajte se
1) Ko je namestitev končana, začnite registrirati svoj osebni račun.

Registrska koda: ID številka ali registracijska koda, ne številka IMEI
Račun: Vaša telefonska številka za sledenje
Vzdevek uporabniškega imena: ime otroka
Geslo: nastavite šestmestno geslo (zapomni si)
Izberite jezik aplikacije:
Izberite svojo lokacijo (HK, Evropa in Afrika, Azija in Oceanija, Severna Amerika in
Južna Amerika)

5. Prijavite se
Po registraciji se poskusite prijaviti.

Vnesite svoj račun in geslo Izberite jezik aplikacije:
Izberite svojo lokacijo (HK, Evropa in Afrika, Azija in Oceanija, Severna Amerika in Južna
Amerika)

6. Dodajte napravo
Pojdite na Jaz, da poiščete seznam naprav in skenirajte kodo Reg (v meniju ure ali prilepite
na hrbtno stran ure), da dodate svojo uro.

7. Potrdite uspešno povezavo z uro
Pojdite na Najdi uro in preverite, ali je ura dobro povezana, kar pomeni, da je povezava ure
in APP uspešna.

8. Prilagoditev
1) Prijavite se in poiščite nastavitev, kliknite na imenik ali stike in shranite številke, ki jih
potrebujete. Enako velja za druge funkcije.

Nastavite številko SOS (mama / oče / brat?) Samo tiste številke, ki so shranjene v imeniku
ali stikih, imajo privilegij, da pokličejo uro, predlagajte, da dodate prijatelje vašega otroka.
Številke morate shraniti v aplikacijo, nato pa lahko ura pokliče te številke.
Ne pozabite klikniti gumba za shranjevanje.

9. Navodila za delo z gumbom
Vklop in izklop (ne povezava APP): dolgo pritisnite gumb za 5 sekund.
Klic SOS (po uspešni povezavi z APP): dolgo pritisnite gumb za 5 sekund.
Nazaj na domačo stran / Konec klica: Kratek pritisk na gumb
Povlecite zaslon gor in dol, da izberete menije.
Povlecite zaslon od leve proti desni, da se vrnete v začetni meni iz podmenija.



10. Lokacija
: Vklopite uro in preverite, ali je signal.
: Odprite zemljevid v APP, kliknite na lokacijo in prikazal bo položaj vašega otroka v realnem
času.

opomni:
: Če je ura v zaprtih prostorih, se običajno pozicionirate prek LBS ali WIFI, odstopanje pa je
neizogibno, odvisno od razdalje med uro in bazno postajo ter okolice.

: Lokacija GPS za zunanjo uporabo je odvisna od modela, ni obvezna funkcija za vse
modele. Prosimo, preverite pri svojem prodajnem centru ali službi za stranke.

Center za pogosta vprašanja
Nekaj   točk o kartici SIM je treba potrditi
1: Ima omrežje GPRS
2: Ima pretakanje podatkov 4G
3: Lahko prikaže ID klicatelja

Najpogostejša vprašanja:
1. Tudi če vstavite kartico SIM, še vedno nima signala

: Preverite vrsto in velikost kartice, da preverite, ali je pravilna, preverite tudi, ali ima kartica
omrežje 4G.
: Preverite, ali je kartica pravilno vstavljena. Najprej izklopite uro, nato vstavite kartico in nato
znova zaženite sistem.
2. Ko shranite številke, se naprava ne more povezati z omrežjem.
: Če je po vstavitvi kartice signal, preverite tudi, da ura zvoni, ko prejmete telefonski klic.
: Preverite, ali je ura vklopljena ali ne. (pred uporabo APP mora biti ura vklopljena)

3): Preverite, ali ima kartica SIM podatkovni paket in preverite, ali ste plačali ceno telefona in
ali je kartica SIM na voljo za klicanje. 4): Preverite, ali se ID ure ujema z ID-jem na oznakah
ali ne.
5): Če še vedno ne deluje, pošljite pv, 123456, ts # na številko, vstavljeno v uro, potem bo
vaš telefon prejel sporočilo z vaše ure, poslal sporočilo in zadnji pokrov ure lokalnemu
prodajalcu , bodo to težavo rešili v najkrajšem možnem času.
3. Ko pokličete uro, vas opomni, da je številka, ki ste jo poklicali, zasedena, poskusite znova
pozneje.
1): Preverite signale po vstavitvi kartice.
2): Preverite, ali ste telefonske številke shranili v aplikacijo.
3): Preverite, ali ste v aplikaciji omogočili BREZ motenj in nastavite čas, če je tako,
preklopite na IZKLOP.

Časa ni mogoče samodejno posodobiti.



Ko vam uspe vstaviti kartico (morajo imeti podatke), se bo ura samodejno posodobila, kar
lahko traja nekaj minut. Če ne, pošlji pv, 123456, ntpservers, 121.43.19.219,8089 # po
telefonu na uro, ko telefon dobi odgovor, znova zaženi in uro.
Funkcija pozicioniranja ne deluje.
: Pojdi ven in poskusi znova. (Samo preverjanje lokacije GPS!)
: Ko ura preklopi v NAČIN SLEEP, se preklopi v NAČIN VARČEVANJA ENERGIJE, kar
pomeni, da je funkcija nalaganja podatkov IZKLOPLJENA, na tej točki lahko osvežite
pozicioniranje in pretresite uro, da jo prebudite.
6. Niti polnjenje niti zagon
Baterija preide v samozaščitni način, naredite naslednje korak za korakom:
1): Poskusite z drugim kablom USB in preverite, ali je original poškodovan.

2): Pritisnite gumb POWER za 50 sekund in nato napolnite, to bo pomenilo ponovno
polnjenje ure po 1 minuti, na tej točki lahko znova zaženete.
3): Če še vedno ne deluje, ima ura čas okrevanja, po dveh dneh ni napajanja, nato pa jo
napolnite, bi morala delovati.
Na uri ali telefonu ni glasu.
Preverite glasnost + - med klicem. Če je ura preklopljena na max. še vedno ni glasu, zvočnik
mora biti poškodovan, treba ga je popraviti.
Ura lahko sprejme kateri koli klic.
Za funkcijo prikaza ID-ja klicatelja preverite pri lokalnem operaterju.

Ko uporabljate uro za klicanje, označuje, da se ne more povezati
Preverite GSM signal, prikazan je na zaslonu. Če ne, je vaša kartica SIM morda ohlapna,
poskusite znova naložiti.

Упатство за користење
Детски паметен часовник LT32E

1. Набавете Nano SIM-картичка
Прво подгответе се за Nano SIM картичката, а пакетот телефонска картичка треба да
вклучува интернет и гласовен повик. Можете да го купите од локални
телекомуникациски оператори. Ако имате какви било прашања, распрашајте се во
службата за клиенти пред продажба.
SIM-картичката мора да поддржува 4G мрежа со пренос на податоци и време на
емитување

2. Како да инсталирате SIM картичка?



Извлечете го отворот за SIM картичката, потоа чипсетот нагоре и ставете го во отворот.
Вклучете го часовникот додека не го фати сигналот.

3. Преземете ја АПЛИКАЦИЈАТА
Отворете го вашиот Wechat и скенирајте го QR-кодот подолу, преземете го и
инсталирајте го.

Или побарајте го името на апликацијата: SeTracker од Apple Store или Google Play за
да ја преземете и инсталирате.

4. Регистрирајте се
1) Кога ќе заврши инсталацијата, почнете да ја регистрирате вашата лична сметка.

Шифра за регистрација: матичен број или код за регистрација, а не IMEI број
Сметка: Вашиот телефонски број за следење
Корисничко име алијас: име на детето
Лозинка: поставете шестцифрена лозинка (запомнете)
Изберете јазик на апликацијата:
Изберете ја вашата локација (Хонг Конг, Европа и Африка, Азија и Океанија, Северна
Америка и
Јужна Америка)

5. Пријавете се
По регистрацијата, обидете се да се најавите.

Внесете ја вашата сметка и лозинка Изберете јазик на апликацијата:
Изберете ја вашата локација (Хонг Конг, Европа и Африка, Азија и Океанија, Северна
Америка и Јужна Америка)

6. Додадете уред
Ве молиме, одете кај Мене за да ја пронајдете листата на уреди и скенирајте ја Reg
кодот (во менито на часовникот или залепете на задниот дел од часовникот) за да го
додадете вашиот часовник.

7. Потврдете го успешното поврзување со часовникот
Ве молиме одете во Најдете часовник за да проверите дали часовникот е добро
поврзан, што значи дека врската со часовникот и APP е успешна.

8. Прилагодување
1) Најавете се и пронајдете ја поставката, кликнете на именикот или контактите и
зачувајте ги броевите што ви се потребни. Истото важи и за другите функции.

Поставете го SOS-бројот (мама / тато / брат?) Само оние броеви зачувани во именикот
или контактите имаат привилегија да го повикуваат часовникот, предложете да ги



додадете пријателите на вашето дете. Треба да ги зачувате броевите во апликацијата,
а потоа часовникот може да ги повика овие броеви.
Не заборавајте да кликнете на копчето за зачувување.

9. Инструкции за работа со копчето
Вклучено и исклучено (не поврзување со APP): долго притискајте го копчето 5 секунди.
SOS повик (по успешно поврзување со APP): долго притиснете го копчето 5 секунди.
Назад на почетната страница / Заврши повик: кратко притиснете на копчето
Повлечете го екранот нагоре и надолу за да изберете менија.
Повлечете го екранот од лево кон десно за да го вратите почетното мени од
подменито.

10. Локација
: Вклучете го часовникот и проверете дали има сигнал.
: Отворете ја мапата на АПП, кликнете на локацијата и таа ќе ја прикаже позицијата на
вашето дете во реално време.

потсети:
: Ако часовникот е внатре, обично се позиционирате преку LBS или WIFI, а
отстапувањето е неизбежно, во зависност од растојанието помеѓу часовникот и
базната станица и околината.

: GPS локацијата за надворешна употреба зависи од моделот, а не од задолжителна
карактеристика за сите модели, ве молиме проверете кај вашиот продажен центар или
во службата за корисници.

Центар за најчесто поставувани прашања
Треба да се потврдат неколку точки за SIM картичката
1: Има GPRS мрежа
2: Има 4G пренос на податоци
3: Може да го прикаже ID на повикувач

Најчести прашања:
1. Дури и ако вметнете SIM картичка, таа сè уште нема сигнал

: Проверете го типот и големината на картичката за да видите дали е точна, проверете
и дали картичката има 4G мрежа.
: Проверете ја картичката за да видите дали е правилно ставена. Прво исклучете го
часовникот, второ, вметнете ја картичката и потоа рестартирајте го системот.
2. Кога зачувувате броеви, уредот не може да се поврзе на мрежата.
: Ако има сигнал по вметнувањето на картичката, проверете и дали часовникот ѕвони
кога ќе примите телефонски повик.
: Проверете дали часовникот е вклучен или не. (пред употреба на APP, часовникот
мора да биде вклучен)



3): Проверете дали SIM картичката има пакет податоци и проверете дали сте ја
платиле цената на телефонот и дали SIM картичката е достапна за повикување. 4):
Проверете дали ID на часовникот се совпаѓа со ID на ознаките или не.
5): Ако сè уште не работи, испратете pv, 123456, ts # на бројот вметнат во часовникот,
тогаш вашиот телефон ќе добие порака од вашиот часовник, ќе испрати порака и
задниот капак на часовникот до вашиот локален продавач , тие ќе го решат овој
проблем во најбрз можен рок.
3. Кога ќе го повикате часовникот, тој ве потсетува дека бројот што го повикавте е
зафатен, обидете се повторно подоцна.
1): Проверете дали има сигнали откако ќе ја вметнете картичката.
2): Ве молиме проверете дали сте ги зачувале телефонските броеви во вашата
апликација.
3): Проверете дали сте овозможиле NO Interference во апликацијата и поставете го
времето, ако е така, префрлете се на OFF.

Времето не може да се ажурира автоматски.
Кога ќе успеете да ја вметнете картичката (мора да има податоци), часовникот
автоматски ќе се ажурира, што може да потрае неколку минути. Ако не, испратете pv,
123456, ntpservers, 121.43.19.219,8089 # преку телефон на час, кога телефонот ќе
добие одговор, рестартирајте и час.
Функцијата за позиционирање не работи.
: Излезете и обидете се повторно. (Само проверка на локацијата на GPS!)
: Кога часовникот ќе се префрли на РЕЖИМ НА СПИЕЊЕ, ќе се префрли на РЕЖИМ
ЗА ЗАШТЕДУВАЊЕ ЕНЕРГИЈА, што значи дека функцијата за поставување податоци е
ИСКЛУЧЕНО, во овој момент можете да го освежите позиционирањето и да го
протресете часовникот за да се разбуди.
6. Ниту полнење, ниту стартување
Батеријата влегува во режим на самозаштита, направете го следниот чекор по чекор:
1): Обидете се со друг USB-кабел за да видите дали оригиналот е оштетен.

2): Притиснете го копчето POWER 50 секунди и потоа наполнете, ова ќе укаже на
полнење на часовникот по 1 минута, во овој момент можете да го рестартирате.
3): Ако сè уште не работи, часовникот има време за обновување, по два дена нема
струја, а потоа наполнете го, треба да работи.
Нема глас на часовникот или телефонот.
Проверете ја јачината на звукот + - за време на повик. Ако часовникот се префрли на
макс. уште нема глас, звучникот мора да е оштетен, треба да се поправи.
Часовникот може да прима каков било повик.
Проверете кај вашиот локален оператор за функцијата за прикажување на ID на
повикувач.

Кога го користите часовникот за бирање, тој покажува дека не може да се поврзе
Проверете го GSM сигналот, тој се прикажува на екранот. Ако не, вашата SIM-картичка
можеби е лабава, обидете се повторно да ја вчитате.


